
 

Dane aktualne na dzień: 19-01-2026 22:42

Link do produktu: https://tkmix.pl/biurko-elektycznie-regulowany-160x75-cm-74-116-cm-uplift-z-podkladka-pod-mysz-xxl-
ultradesk-p-65496.html

  
Biurko, elektycznie regulowany,
160X75 cm, 74-116 cm, UPLIFT, z
podkładką pod mysz XXL, ULTRADESK

Cena brutto 1 682,12 zł

Cena netto 1 367,58 zł

Numer katalogowy MOKW11412BUD

Kod EAN 5904238811412

Opis produktu
Podnieś poziom komfortu i ergonomii w trakcie gry, nauki i pracy.

Nowoczesne i niezawodne biurka Ultradesk teraz w wydaniu klasycznym, które możesz dopasować do biurowego otoczenia.

Wyposażone w elektryczną regulację wysokości biurko Ultradesk Uplift oferuje trzy opcje kolorystyczne. Czarny pulpit to
elegancka i nowoczesna opcja, która nadaje pomieszczeniu wyrafinowany wygląd. Biały pulpit to stylowy wariant, który nadaje
wnętrzu jasności i lekkości. Brązowy pulpit o drewnianej estetyce to klasyczny wybór, który dodaje ciepła i elegancji
pomieszczeniu. Dostępność trzech bardzo zróżnicowanych kolorystycznie wersji pulpitu sprawia, że każdy użytkownik z
powodzeniem dopasuje nowe biurko do wystroju docelowego pomieszczenia.

 

W zestawie z biurkiem otrzymujecie podkładkę pod mysz w rozmiarze XL. Jej górna powierzchnia jest kompatybilna z każdym
typem sensora stosowanym w obecnych myszach komputerowych. Bez względu na to, czy używasz myszy optycznej,
laserowej czy mechanicznej, podkładka zapewnia doskonałą precyzję i płynne działanie. Całość została starannie
zabezpieczona na krawędziach grubym szwem, który nie tylko chroni przed rozdarciami, ale również dodaje estetycznego
wyglądu. Spód podkładki został pokryty antypoślizgową powłoką, która zapewnia doskonałe dopasowanie do powierzchni
blatu. Dzięki temu, podkładka pozostaje stabilna i nie przesuwa się podczas intensywnego użytkowania, zapewniając
użytkownikowi pełną kontrolę.

 

Biurko UPLIFT korzysta z dwóch odrębnych silników elektrycznych zintegrowanych w podporach bocznych, dzięki czemu może
zagwarantować wyższą nośność i trwałość. Obie jednostki napędowe zainstalowane w naszym biurku zużywają minimalną
ilość energii elektrycznej. Podczas podnoszenia silniki pracują bardzo cicho i unoszą powierzchnie roboczą równomiernie z
bezpieczną prędkością. Z odległości kilku metrów nie są one w ogóle słyszalne, co gwarantuje spokój pozostałym
domownikom.

 

Ultradesk UPLIFT bazuje na solidnej konstrukcji wykonanej z wysokiej jakości stali, która zapewnia mu wytrzymałość i
sztywność. Solidna stalowa konstrukcja sprawia, że biurko jest stabilne nawet podczas intensywnego użytkowania.
Prezentowany mebel wytrzyma ciężar komputera, monitora, drukarki i innych urządzeń, bez obawy o odkształcenia czy
wyginanie się blatu. Rama typu „Rage Safe” przypadnie w szczególności do gustu graczom wybierającym gry akcji, gdyż
bezproblemowo wytrzyma energiczne wybuchy radości lub frustracji podczas gry.

Biurko komputerowe ULTRADESK UPLIFT to idealny produkt dla tych, którzy potrzebują solidnego partnera do rozgrywki.
Szerokość 160 cm oraz głębokość 75 cm sprawiają, że sprosta ono oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających graczy. Ze
względu na duży rozmiar pulpitu, klienci często wybierają UPLIFT dla zestawów składających się jednocześnie z komputera i
konsoli do gier. Regularny, prostokątny kształt blatu pozwala na precyzyjne ustawienie całego mebla względem ścian w
pomieszczeniu docelowym.
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Łatwy w obsłudze panel sterowania pozwala nie tylko podnosić oraz obniżać powierzchnię roboczą, ale także umożliwia
zapisywanie ulubionych wysokości. Sercem panelu jest specjalny procesor, który gwarantuje idealną synchronizację obu
silników podczas podnoszenia. Panel sterowania instalowany jest po prawej stronie tuż pod przednią krawędzią blatu. Dzięki
temu, nie trzeba nigdy wstawać z fotela, aby zmienić ustawienia.

 

Szereg wbudowanych zabezpieczeń gwarantuje bezproblemowe użytkowanie w każdej sytuacji. Połączenia pomiędzy
poszczególnymi komponentami zostały profesjonalnie zamaskowane. Wszystkie elementy ruchome zostały ukryte. Całe biurko
zostało zaprojektowane w taki sposób, aby najmłodsi użytkownicy nie mieli możliwości samodzielnego dostępu do części
znajdujących się pod napięciem lub części ruchomych. Wbudowana ochrona przed przeciążeniem powoduje, że nie
uszkodzicie silnika, jeśli położycie na pulpicie sporą liczbę bardzo ciężkich przedmiotów.

 

Nad bezpieczeństwem użytkownika czuwa szereg zabezpieczeń elektrycznych. Połączenia między poszczególnymi
komponentami zostały zamaskowane w profesjonalny sposób. Całość została tak zaprojektowana, żeby najmłodsi użytkownicy
w żadnym przypadku nie mogli uzyskać samodzielnie dostępu do części znajdujących się pod napięciem.

 

Aby jeszcze lepiej zabezpieczyć elementy biurka, pakujemy je w dwa wygodne w transporcie pudełka. Akcesoria oraz
pomniejsze części dodatkowo pakowane są w kartonowe pudełka wewnętrzne. Pudełko zewnętrzne oferuje perfekcyjną
ochronę przed negatywnymi czynnikami atmosferycznymi oraz uszkodzeniami mechanicznymi. Dzięki prostej instrukcji
montażu, którą znajdziesz w opakowaniu oraz na naszej stronie, złożenie wszystkich elementów nie sprawia problemów i trwa
stosunkowo krótko.

 

Dlaczego warto?

- Zakres regulacji wysokości od 72-116 cm

- Dwa ciche i energooszczędne silniki

- Solidna metalowa rama z dodatkowymi wzmocnieniami

- Olbrzymia powierzchnia robocza aż 160x75 cm

- 3 klasyczne kolory blatu

- Sterownik z pamięcią ustawień

- Podwójne podpory boczne gwarantują całkowita stabilność

- Podkładka XL, uchwyt na słuchawki, siatka na kable, spinacz do kabli w zestawie

- Bezpieczne pakowanie w 2 kartony o wymiarach dostosowanych do wymogów firm kurierskich
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